

OBJEDNÁVKA č. 42/26/494/2018-5810

Prodávající:
SKALA CZ s.r.o.

U Průhonu 827/5
170 00 Praha 7
IČO: 27176118
DIČ: CZ27176118

Zastoupená jednatelem
Petrem Skalou

Bankovní spojení:

██████████ ██████████ ██████████
██████████ ██████████ ██████████

Číslo účtu: ██████████

Kupující:
Česká republika – Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
datová schránka hjyaaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan Neužil

Bankovní spojení:

██████████ ██████████ ██████████

Číslo účtu: ██████████

Na základě smlouvy 165610163 u Vás objednáváme zboží – dílčí plnění:

Materiál dle přílohy č.42/26/494/2018-5810

Celková cena bez DPH 593 981,44 Kč

Celková cena včetně 21 % DPH 718 718,00 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži prodávajícího.

Kupující je povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými v zákoně o registru smluv.

Za kupujícího vyřizuje: Lucie ██████████ ██████████ ██████████ ██████████

Praha 29. května 2018

Za kupujícího

Ing. Radovan Neužil
ředitel ██████████ ██████████

Zpracoval(a): ██████████ ██████████ ██████████

Objednávka odeslána dne: 29.5.2018

Objednávka akceptována dne: 29.5.2018

Nákupní koš - reklamní a upomínkové předměty 2016-2017 Rámcová kupní smlouva č. 165610163

P.č.	Zkrácený popis poptávaného zboží. Přesný popis a specifikace zboží včetně popisů je uveden v příloze č. 6 ZD "Specifikace zboží".	Předpokládaný počet odebraného zboží	Cena za 1 ks/bal/sadu zboží včetně DPH	Cena za předpokládaný počet zboží včetně DPH (Válená cena platná pouze pro účely tohoto ZŘ)	Cena potisku včetně DPH/ks	Cena potisku včetně DPH za komoditu/ks	Cena potisku včetně DPH - paušál	Cena za komoditu včetně potisku s DPH	Druh potisku
2	Nápis černý Armáda České republiky	Propisovací tužka - zelená kamufláž vz. 95	500	9,52 Kč	4 761,35 Kč	1,51 Kč	755,00 Kč	5 516,35 Kč	tampon
3	Nápis černý Armáda České republiky	Propisovací tužka - písková kamufláž vz. 95	500	9,52 Kč	4 761,35 Kč	1,51 Kč	755,00 Kč	5 516,35 Kč	tampon
4	Nápis černý Ministerstvo obrany ČR, propiska stříbrná	Kovová propisovací tužka	300	9,57 Kč	2 871,33 Kč	1,51 Kč	453,00 Kč	3 324,33 Kč	tampon
8	Nápis černý Ministerstvo obrany ČR	Kuličkové pero v dřevěné kazetě	100	165,56 Kč	16 556,43 Kč	3,93 Kč	393,00 Kč	16 949,43 Kč	tampon
	Bílé logo AČR s bílým nápisem Armáda České republiky, zápisník černý	Zápisník A5 linkovaný	100	88,00 Kč	8 800,33 Kč	3,93 Kč	393,00 Kč	9 193,33 Kč	tampon
15	Bílé logo MO s bílým nápisem Ministerstvo obrany ČR, zápisník černý	Zápisník A5 linkovaný	100	88,00 Kč	8 800,33 Kč	3,93 Kč	393,00 Kč	9 193,33 Kč	tampon
	Bílé logo AČR s bílým nápisem Armáda České republiky, zápisník černý	Zápisník A6 nelinkovaný	100	32,15 Kč	3 214,97 Kč	3,93 Kč	393,00 Kč	3 607,97 Kč	tampon
16	Bílé logo MO s bílým nápisem Ministerstvo obrany ČR, zápisník černý	Zápisník A6 nelinkovaný	100	32,15 Kč	3 214,97 Kč	3,93 Kč	393,00 Kč	3 607,97 Kč	tampon
19	bílý nápis army.cz	Štůrka na krk - zelená kamufláž vz. 95	500	14,14 Kč	7 072,45 Kč	- Kč	- Kč	7 072,45 Kč	zakázka
20	černý nápis army.cz	Štůrka na krk - písková kamufláž vz. 95	500	14,14 Kč	7 072,45 Kč	- Kč	- Kč	7 072,45 Kč	zakázka
22	vytlačený nápis army.cz	Silikonový náramek	500	4,92 Kč	2 462,35 Kč	- Kč	- Kč	2 462,35 Kč	zakázka
26	černé logo AČR s nápisem Armáda České republiky	Celokovový termohrnek	150	168,77 Kč	25 315,62 Kč	3,93 Kč	589,50 Kč	25 905,12 Kč	tampon + laser
28	černé logo MO s nápisem Ministerstvo obrany ČR	Nerezová termoska	150	151,09 Kč	22 663,91 Kč	3,93 Kč	589,50 Kč	23 253,41 Kč	tampon + laser
	Černobílé logo - transparentní MO s černým nápisem www.army.cz	Kovová LED svítidla	100	53,85 Kč	5 384,50 Kč	3,93 Kč	393,00 Kč	5 777,50 Kč	tampon
30	Černobílé logo - transparentní AČR s černým nápisem www.army.cz	Kovová LED svítidla	100	53,85 Kč	5 384,50 Kč	3,93 Kč	393,00 Kč	5 777,50 Kč	tampon
32	Černobílé logo AČR s bílým nápisem Armáda České republiky	Teleskopická hliníková svítidla	150	122,34 Kč	18 351,47 Kč	3,93 Kč	589,50 Kč	18 940,97 Kč	tampon
	Černobílé logo AČR, s černým nápisem www.army.cz, zelená kamufláž vz 95	Bonbony Click Clak	200	16,96 Kč	3 392,84 Kč	3,93 Kč	786,00 Kč	4 178,84 Kč	tampon
	Černobílé logo AČR, s černým nápisem www.army.cz, písková kamufláž vz 95	Bonbony Click Clak	200	16,96 Kč	3 392,84 Kč	3,93 Kč	786,00 Kč	4 178,84 Kč	tampon
39	Černobílé logo MO s černým nápisem Ministerstvo obrany ČR, plechovka bílá	Bonbony Click Clak	200	16,96 Kč	3 392,84 Kč	3,93 Kč	786,00 Kč	4 178,84 Kč	tampon
41	logo MO + nápis ministerstvo obrany nebo verze pro AČR, postklad tmavě zelená, khaki nebo kamufláž	Tabulka čokolády 100g	200	37,73 Kč	7 545,56 Kč	3,93 Kč	786,00 Kč	8 331,56 Kč	zakázka
42	Tmavě zelená barva, Logo AČR zlatou, žlutou nebo bílou barvou	Čokolády 5g	500	2,98 Kč	1 488,30 Kč	1,51 Kč	755,00 Kč	2 243,30 Kč	zakázka
	Černobílé logo AČR s černým nápisem www.army.cz, písková	Čepice s kšiltem různé barvy	100	55,85 Kč	5 585,36 Kč	21,09 Kč	2 109,00 Kč	7 694,36 Kč	výšivka + sítotisk
44	Černobílé logo AČR s bílým nápisem www.army.cz, zelená	Čepice s kšiltem různé barvy	100	55,85 Kč	5 585,36 Kč	21,09 Kč	2 109,00 Kč	7 694,36 Kč	výšivka + sítotisk
45	www.army.cz napsáno bíle, zelená kamufláž	Klobouk	200	209,11 Kč	41 822,44 Kč	12,62 Kč	2 524,00 Kč	44 346,44 Kč	výšivka + sítotisk
51	Bílé logo AČR s bílým nápisem Armáda České republiky, zelená kamufláž	Peněženka textilní	200	79,96 Kč	15 991,36 Kč	12,62 Kč	2 524,00 Kč	18 515,36 Kč	sítotisk
62	Nápis černý Armáda České republiky, deka světle zelená	Fleece deka	200	175,61 Kč	35 121,46 Kč	12,62 Kč	2 524,00 Kč	37 645,46 Kč	sítotisk
63	Nápis černý Armáda České republiky, ručník khaki	Ručník	200	80,07 Kč	16 013,14 Kč	28,00 Kč	5 600,00 Kč	21 613,14 Kč	výšivka
67	Nápis černý www.army.cz	USB flash disk ve tvaru náboje	300	118,69 Kč	35 606,67 Kč	1,99 Kč	597,00 Kč	36 203,67 Kč	tampon
105	Černé logo AČR s nápisem Armáda České republiky	Multifunkční kapesní nůž	200	113,72 Kč	22 743,16 Kč	3,93 Kč	786,00 Kč	23 529,16 Kč	tampon
	Černobílé logo - transparentní AČR, krokometr khaki	Krokometr	200	81,12 Kč	16 223,68 Kč	3,93 Kč	786,00 Kč	17 009,68 Kč	tampon
	Černobílé logo - transparentní AČR s černým nápisem Armáda České republiky	Kompas	150	95,64 Kč	14 345,76 Kč	3,93 Kč	589,50 Kč	14 935,26 Kč	tampon
117	Bílé logo AČR s nápisem Armáda České republiky	Antistresový míček	300	10,27 Kč	3 081,87 Kč	1,99 Kč	597,00 Kč	3 678,87 Kč	tampon
119	Černobílé logo MO s černým nápisem www.army.cz	Samolepicí bloček	300	16,89 Kč	5 067,48 Kč	1,99 Kč	597,00 Kč	5 664,48 Kč	tampon
132	Černé logo - transparentní MO s černým nápisem www.army.cz	Kovový zapalovač	200	85,43 Kč	17 085,20 Kč	3,93 Kč	786,00 Kč	17 871,20 Kč	tampon
146	Bílé logo MO s bílým nápisem Ministerstvo obrany ČR	Deštník velký	100	97,25 Kč	9 724,77 Kč	17,78 Kč	1 778,00 Kč	11 502,77 Kč	sítotisk na nylon
147	Bílé logo MO s bílým nápisem Ministerstvo obrany ČR	Deštník skládací	200	117,75 Kč	23 549,02 Kč	17,78 Kč	3 556,00 Kč	27 105,02 Kč	sítotisk na nylon
148	Černobílé logo - transparentní MO	Power banka výstup USB	300	135,82 Kč	40 746,75 Kč	1,99 Kč	597,00 Kč	41 343,75 Kč	tampon

Nákupní koš - reklamní a upomínkové předměty 2016-2017 Rámcová kupní smlouva č. 165610163

P.Z.	Zkrácený popis požadovaného zboží. Přesný popis a specifikace zboží včetně popisů je uveden v příloze č. 5 ZD "Specifikace zboží".	Předpokládaný počet osob/řad zboží	Cena za 1 ks/bal/sadu zboží včetně DPH	Cena za předpokládaný počet zboží včetně DPH (Výřezná cena platná pouze pro účely tohoto ZŘ)	Cena potisku včetně DPH/ks	Cena potisku včetně DPH za komoditu/ks	Cena potisku včetně DPH (paušál)	Cena za komoditu včetně potisku s DPH	Druh potisku
150	černé logo AČR s nápisem Armáda České republiky	Reflexní pásek	300	6,70 Kč	2 011,02 Kč	1,99 Kč	597,00 Kč	2 608,02 Kč	tampon
	Bílý nápis na levé straně army.cz, barva khaki, velikost S	Tričko - dámské	100	90,64 Kč	9 064,11 Kč	12,90 Kč	1 262,00 Kč	10 326,11 Kč	sítotisk + výšivka
159	Bílý nápis na levé straně army.cz, barva khaki, velikost M	Tričko - dámské	100	90,64 Kč	9 064,11 Kč	12,92 Kč	1 262,00 Kč	10 326,11 Kč	sítotisk + výšivka
	Bílý nápis na levé straně army.cz, barva khaki, velikost XL	Tričko - pánské	100	84,69 Kč	8 468,79 Kč	12,62 Kč	1 262,00 Kč	9 730,79 Kč	sítotisk + výšivka
161	Bílý nápis na levé straně army.cz, barva khaki, velikost L	Tričko - pánské	100	84,69 Kč	8 468,79 Kč	12,62 Kč	1 262,00 Kč	9 730,79 Kč	sítotisk + výšivka
170	Černobílé logo MO	Laserové ukazovátko	150	99,27 Kč	14 890,26 Kč	3,93 Kč	589,50 Kč	15 479,76 Kč	tampon + laser
Celkem			9 350		526 161,24 Kč		44 675,50 Kč	786,50 Kč	571 623,24 Kč
Cena celkem za materiál a potisk					571 623,24 Kč				

Žádám o vyplnění pouze sloupce "C" počtem požadovaných ks, sloupce "K" v případě potisku nad 100ks a sloupce "M" v případě paušálního potisku (do 99ks). Ceny potisků jsou na dalších listech barevně podbarveny jako sloupce "K" a "M". V případě potisku je nutné předložit logo v křivkovém souboru.

Žádám o vyplnění			
NS:	8752	Kontakní	tel:

Reklamní a upomínkové předměty z této rámcové smlouvy se hradí:	POL		PRJ
	ORG		
	AU		

V případě jakéhokoliv dotazu se prosím na mne obraťte.